

**KAUNO R. GARLIAVOS SPORTO IR KULTŪROS CENTRAS**


 TVIRTINU  
 Direktoriaus pavaduotoja,  
 pavaduojanti direktorių  
 Simona Macevičiūtė  
 2017-08-18

**KAUNO R. GARLIAVOS SPORTO IR KULTŪROS CENTRO 2017 M. RUGSĖJO MĖN.  
KULTŪROS SEKTORIAUS VEIKLOS PLANAS**

2017-08-18  
Garliava

Renginio pavadinimas	Data ir laikas/ vieta	Atsakingas
<b>PARODOS/ RENGINIAI</b>		
(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo iniciatyvos, spektakliai ir kt.)		
Aurelijos Makūnienės labdaros ir paramos fondo tradicinės pirmokams skirtos knygos pristatymas.	Data ir laikas tikslinama/ Kauno r. savivaldybės viešoji biblioteka.	Zita Butiškytė, Simona Macevičiūtė
Garliavos seniūnijos atstovavimas Kauno rajono derliaus šventėje „Rudens sambariai 2017“: seniūnijos kiemelio kūrimas ir pristatymas, vyresniųjų liaudiškų šokių grupės „Ažuolo“ dalyvavimas šventinėje meno kolektyvų programoje.	Rugsėjo 9 d. Raudondvaris.	Simona Macevičiūtė, Seniūnija, Zita Vaškeliėnė
Etninė kultūros akcija „Visa Lietuva šoka 2017“.	Rugsėjo 15 d. 18.00 val./Garliavos sporto ir kultūros centro prieigos.	Nijolė Grivačiauskienė, Zita Vaškeliėnė
Žydų genocido dienos paminėjimas – eitynės.	Rugsėjo 22 d. 10.00 val./ Senosios Garliavos žydų kapinės ir žydų sušaudymo vieta Rinkūnuose.	Zita Butiškytė, Simona Macevičiūtė
<b>KITA VEIKLA</b>		
(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, koncertinės išvykos ir kt.)		
<b>Projektai:</b>		
Projektas Šeimų folkloro mokyklėlė „Tindi rindi riuška - II“.	Pagal atskirą grafiką.	Nijolė Grivačiauskienė
Trumpametražių filmų mėgėjų kino projekto „NAUJO/KAS? II – piliakalnių legendos“ ataskaitos rengimas.	Rugsėjis	Jolanta Pivorienė

<b>Renginio pavadinimas</b>	<b>Data ir laikas/ vieta</b>	<b>Atsakingas</b>
XII vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų festivalio „Atdarykim vartelius 2017” projekto vykdymas pagal numatytas veiklas.	Rugsėjis	Jolanta Pivorienė
Garliavos m. seniūnaitijų šventės „Kaimynų vakaras” projekto vykdymas pagal numatytas veiklas.	Rugsėjis	Jolanta Pivorienė
<b>Kita veikla:</b>		
Pasitarimai pas seniūnę.	Pagal atskirą susitarimą.	Simona Macevičiūtė
Meno vadovų susirinkimas ir tolimesnių darbų aptarimas.	Pagal atskirą susitarimą.	Simona Macevičiūtė
Dalyvavimas seniūnaičių sueigose bei Garliavos įstaigų vadovų pasitarimuose.	Pagal seniūnijos kvietimą.	Simona Macevičiūtė
Meno vadovų veiklos koordinavimas.	Pagal atskirą susitarimą.	Simona Macevičiūtė
Preliminarus tolimesnių renginių planavimas ir paruošiamieji darbai.	Pagal atskirą planą.	Simona Macevičiūtė
Repeticijos su kolektyvais.	Pagal grafiką.	Kolektyvų vadovai
Dalyvavimas meno vadovų pasitarimuose Kultūros, švietimo ir sporto skyriuje.	Pagal Rajono planą.	Meno vadovai

Direktorius pavaduotoja (kultūrai)

Simona Macevičiūtė